na uvedenie  predmetu  nájmu do  stavu  v  akom  ho  nájomca  prevzal  s prihliadnutím na 
obvyklé opotrebenie.  

Článok VI. 

Nájomné a platobné podmienky 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že za užívanie predmetu nájmu uhradí nájomca prenajímateľovi 

nájomné, ktorého výška bude 216 Eur (slovom dvestošestnásť) za celú dobu nájmu. 

Nájomca uhradí prenajímateľovi nájomné naraz na účet prenajímateľa Dexia banka  
č. ú. 3006250100/5600 na základe faktúry – daňového dokladu, ktorý je splatný do 30 dní od 
doručenia nájomcovi. 

2. Vo výške nájomného nie sú zahrnuté úhrady za služby spojené s nájmom.

[...]

ktorým sa vykonávajú ustanovenia Občianskeho zákonníka v platnom znení. 

Článok VII. 
Úhrada za služby spojené s nájmom a platobné podmienky 

1.  Zmluvné strany sa dohodli, že nájomca je povinný zaplatiť prenajímateľovi  úhradu za služby 

spojené s nájmom v celkovej výške 189 € (slovom stoosemdesiatdeväť) a to za:  
a) dodávku elektrickej energie    30 €  
b) dodávku tepla    149 €  
c) dodávka TÚV      10 €  

Nájomca uhradí prenajímateľovi úhrady za služby spojené s nájmom naraz na účet 
prenajímateľa Dexia banka Slovensko č. ú. 3006258110/5600 na základe faktúry –